
Psl. 1 iš 39

 
Vardinių balsavimų ataskaita

 
 
Posėdžio pavadinimas:2019-04-25 Trakų r. sav. tarybos posėdis
Posėdžio data: 2019-04-25 08:28:18
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius



Psl. 2 iš 39

            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Papildomų klausimų įtraukimas į pagrindinę darbotvarkę
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25



Psl. 3 iš 39

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl balsų skaičiavimo komisijos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 4 iš 39

 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas



Psl. 5 iš 39

            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl slapto balsavimo rezultatų tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius



Psl. 6 iš 39

            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25



Psl. 7 iš 39

UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 7
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos ir administracijos direktoriaus 2018 metų veiklos
atas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė



Psl. 8 iš 39

            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
 
 Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo 2020 metams
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita



Psl. 9 iš 39

            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų
plano į
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis



Psl. 10 iš 39

            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 11 iš 39

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas



Psl. 12 iš 39

            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl UAB ,,Trakų vandenys“ 2018 metų finansinės atskaitomybės ir pelno (nuostolio) paskirstymo
tvirti
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 18
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš



Psl. 13 iš 39

            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
 
 Dėl UAB ,,Trakų paslaugos“ 2018 metų finansinės atskaitomybės ir pelno (nuostolio) paskirstymo
tvirt
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga



Psl. 14 iš 39

            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
 Dėl UAB ,,Trakų autobusai“ 2018 metų finansinės atskaitomybės ir pelno (nuostolio) paskirstymo
tvirt
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 15
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kravčun Vladyslav
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas



Psl. 15 iš 39

 
 Dėl įgaliojimo atstovauti Trakų rajono savivaldybei UAB Trakų šilumos tinklų eiliniame
visuotiniame
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 16
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kravčun Vladyslav
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
            Vinskevičius Voitechas
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės atstovų Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų
suvažiavime
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 16 iš 39

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. S1E-10 ,,Dėl
valstybinės ž
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta



Psl. 17 iš 39

            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
 Dėl UAB ,,Trakų autobusai“ įstatinio kapitalo mažinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas



Psl. 18 iš 39

            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa



Psl. 19 iš 39

 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės vietinių kelių (gatvių) priežiūros ir plėtros programos finansavimo
20
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifo 2020 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 2
 



Psl. 20 iš 39

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kandratavičienė Asta
            Kravčun Vladyslav
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė



Psl. 21 iš 39

            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės negyvenamųjų patalpų perdavimo Trakų turizmo informacijos
centrui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas



Psl. 22 iš 39

            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 5 d. sprendimo Nr. S1-326 ,,Dėl Trakų
miesto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. S1-22 ,,Dėl Trakų
rajono s
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių skaičiaus
bei m



Psl. 23 iš 39

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl pritarimo Trakų rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų, Aukštadvario mokyklos-darželio
,,Gandriukas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga



Psl. 24 iš 39

            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl Trakų r. Rūdiškių lopšelio-darželio ,,Pasaka“ nuostatų pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita



Psl. 25 iš 39

            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl Trakų rajono švietimo įstaigų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus)
2
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 



Psl. 26 iš 39

 Dėl pritarimo Trakų rajono savivaldybės gimnazijų, pagrindinių mokyklų, Trakų suaugusiųjų
mokymo cen
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl maksimalaus mokinių skaičiaus nustatymo Trakų meno, Trakų r. Rūdiškių muzikos mokyklų ir
jų skyr
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 27 iš 39

BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl pritarimo Trakų rajono savivaldybės gimnazijų, Trakų meno, Trakų r. Rūdiškių muzikos
mokyklų 201
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita



Psl. 28 iš 39

            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl pritarimo Trakų rajono savivaldybės biudžetinių socialinių paslaugų įstaigų 2018 metų vadovų
vei
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 



Psl. 29 iš 39

 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2019 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl pritarimo projekto ,,Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų plėtra Trakų
rajone
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 30 iš 39

 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės socialinių paslaugų sąrašo ir kainų patvirtinimo 2019 metams
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas



Psl. 31 iš 39

            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl socialinės paramos mokiniams organizavimo ir teikimo Trakų rajono savivaldybėje tvarkos
aprašo p
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius



Psl. 32 iš 39

            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir narkomanijos prevencijos komisijos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės Narkomanijos prevencijos 2018-2020 m. programos įgyvendinimo
priemonių
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 33 iš 39

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų 2018 metų metinių
veiklos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena



Psl. 34 iš 39

            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2017 metų visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija



Psl. 35 iš 39

            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kandratavičienė Asta
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 2018 metų
ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus



Psl. 36 iš 39

 
 Dėl viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovų mėnesinės algos kintamosios dalies
dydžių nus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Vilkauskas Kęstutis
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės pavadinimų parinkimo gatvėms komisijos sudėties pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 37 iš 39

 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir gatvių geografinių charakteristikų keitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius



Psl. 38 iš 39

            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Dėl Trakų rajono priešgaisrinės gelbėjimo įstaigos 2018 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas



Psl. 39 iš 39

            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Šiaulys Nerijus
 
 Paklausimai. Informacija
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl klausimo atidėjimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


